LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

LOS MANZANOS

F7

F7

F7

F7

F7

F7

F7

F7

F7

F7

F7

F7

F7

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

LIGA LOCAL

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

25-ene.-26

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

C. RUMANA

LIGA VETERANOS F7

LIGA VETERANOS F7

12 DIVISION

12 DIVISION

12 DIVISION

12 DIVISION

12 DIVISION

12 DIVISION

22 DIVISION

22 DIVISION

22 DIVISION

22 DIVISION

22 DIVISION

22 DIVISION

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

UNICO

VETERANOS LA TORRE

KENNY BELL

SERIO

CAPITAL HOME LA ESTACION

RECRE DE JUERGA

RACING 7

MONTALCEZA ELECTRICIDAD
F7

FINCAS ADAL FC

VILLACONDAL RAR
AUTOMOCION

MOKAI BC

C. RUMANA

PERSIANAS JUYMA

INTER AVILA

ATCO. AVALANCHA

ATCO. NAVALCARNERO

ARROW SPORTS

FC CASANOVA

INTER BUENAVISTA

CD U3 VETERANOS

REAL NAVALCARNERO

CD EL ALAMO VETERANOS

JOCASA

NUEVA AMERICA

C. RUMANA

TERCER TIEMPO FC

LOS MANU FC

9:00

10:00

11:00

12:00

APLAZADO

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

9:00

10:30

11:45

C1

C1

C1

C1

C1

C2

C2

C2

Cc2

Cc2

c3

c3

c3
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