

LIGA LOCAL F7 VETERANOS 12^ª JORNADA / 25 ENERO 2026

LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	1 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	VETERANOS LA TORRE	ATCO. AVALANCHA	9:00	C1
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	1 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	KENNY BELL	ATCO. NAVALCARNERO	10:00	C1
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	1 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	SERIJO	ARROW SPORTS	11:00	C1
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	1 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	CAPITAL HOME LA ESTACIÓN	FC CASANOVA	12:00	C1
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	1 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	RECRE DE JUERGA	INTER BUENAVISTA	APLAZADO	C1
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	1 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	RACING 7	CD U3 VETERANOS	9:00	C2
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	2 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	MONTALCEZA ELECTRICIDAD F7	REAL NAVALCARNERO	10:00	C2
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	2 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	FINCAS ADAL FC	CD EL ÁLAMO VETERANOS	11:00	C2
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	2 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	VILLACONDAL RAR AUTOMOCIÓN	JOCASA	12:00	C2
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	2 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	MOKAI BC	NUEVA AMÉRICA	13:00	C2
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	C. RUMANA	-----	-----	C. RUMANA	C. RUMANA	9:00	C3
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	2 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	PERSIANAS JUYMA	TERCER TIEMPO FC	10:30	C3
LOS MANZANOS	F7	LIGA LOCAL	25-ene.-26	LIGA VETERANOS F7	2 ^ª DIVISIÓN	ÚNICO	INTER ÁVILA	LOS MANU FC	11:45	C3